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En plats för möten!



Vårt uppdrag
Svenska kyrkan har enats om att alla församlingars grundläggande uppgift är att  
fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. 

det finns många fördelar med att låta två mindre församlingar 
bli en större. De olika församlingsdelarna har olika styrkor 
och det gäller att främja varandra. I en mindre församling 
finns det oftast en präst, en pedagog, en musiker och några 
kyrkvaktmästare, men när vi nu går samman får vi tillgång till 
alla de kunskaper och kompetenser som finns. Vi har redan 
sett att det går att arbeta utöver gränserna, bland annat vid 
konfirmandundervisningen där ungdomar från de två tidigare 
församlingarna har kunnat mötas.
 Sammangåendet mellan Svalövsbygdens och Billeberga-
Sireköpinge pastorat och Teckomatorps församling är en del 
av den stora omorganisation som Svenska kyrkan genomför 
just nu. Förberedelsearbetet har pågått i drygt ett år och 
har innehållit engagerade diskussioner med personal och 
förtroendevalda. Vi har haft med oss de erfarenheter som vi 
skaffade oss när Svalövsbygdens och Billeberga-Sireköpinge 
församlingar gick samman för några år sedan. Vissa delar i 
ett förändringsarbete måste få lov att ta tid och det händer att 
planerade förändringar inte fungerar i verkligheten. 
 Det viktiga är att ingen går in i den andra utan att vi skapar 
något nytt tillsammans.
 Det är gudstjänstlivet som bär församlingsarbetet och 
församlingsverksamheterna i de lokala församlingarna inom 
pastoratet. De 7 000 församlingsborna har nu valmöjligheter 
av en mångfald av gudstjänster och andra verksamhet inom 
pastorats tre församlingar.

”Den lokala församlingen i en större pastoral helhet”
Sammangåendet betyder även en förbättrad administration med 
ett större arbetslag. Kansliet i Svalöv blir en serviceenhet för alla 
men expeditionerna i Billeberga och Teckomatorp kommer att 
finnas kvar med begränsade öppettider. 
 Med det nya pastoratet utgör kyrkofullmäktige och 
kyrkoråd av förtroendevalda med representation från alla 
tre församlingarna att styra och främja för pastoratets helhet 
och de enskilda församlingarnas lokala säregenskap och 
verksamhet.
 Nytt är att vi nu även har församlingsråd för respektive 
församling som har till uppdrag att värna om den lokala 
församlingens gudstjänstliv och verksamheter.
 Svalövsbygdens pastorat består av Svalövs, Billeberga-
Sireköpinge och Teckomatorps församlingar. Vår uppgift och 
mål är att som kyrka värna om helheten och främja det lokala.
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Många mötesplatser för barn och vuxna
Kyrkans arbete med barn och ungdomar är viktigt här 
och nu men också för framtiden. Vår målsättning är att 
erbjuda mötesplatser i kyrkan för alla åldrar där man får 
prata om livsfrågor och gestalta livet på olika sätt.

miniorer, juniorer, skapar- 
grupper, tjejgrupper, ungdoms-
grupper och projektgrupper med 
olika inriktning är exempel på 
aktiviteter som vi erbjuder.
 På tre olika ställen i pastoratet 
har vi regelbundna träffar för 
barn och vuxna. Det är Öppet 
hus/föräldracafé i Teckomatorps 
församlingshem och Liten med 
stor i Felestads församlingshem 
och Billeberga församlingshem. 
Det är mötesplatser för vuxna som 
är hemma med barn. Detta är en 
viktig mötesplats där vuxna bygger 
nätverk och samtalar. Barn får 

Måla är kul!

leka, pyssla och umgås med andra 
barn. Sångstund, andakt och fika 
tillsammans är meningsfullt och 
uppskattat och fyller ett gemensamt 
behov.
 Inför jul och påsk bjuder 
vi in skolor och förskolor till 
temasamlingar i kyrkan. Detta goda 
samarbete hoppas vi kunna utveckla 
ännu mer framöver. 
 Sedan hösten 2013 har vi haft 
glädjen att stötta och lära känna 
flera flyktingfamiljer, bland annat 
från Syrien. Kyrkan har tillsammans 
med andra fått vara vägledare för 
dessa familjer i det nya landet.

Öppet hus i församlingshemmet

I konfirmandverksamheten 
samarbetar alla Svenska kyrkans 
församlingar i Svalövs kommun. 
På så sätt har vi ett bredd utbud 
av konfirmandträffar. Man har 
möjlighet att vara med i träffar på 
vardagar eller helger, i Polengruppen 
eller en sommargrupp.

Vill du veta mer?
Kontakta Lena Johansson Ohlström, 0418-66 17 28, lena.johansson.ohlstrom@svenskakyrkan.se



Med inspiration från Jesus
Diakoni betyder tjänst och att ge omsorg i livets olika 
situationer. Att utföra diakoni är en del av det kyrkliga 
uppdraget och det är med inspiration av Jesus, till 
exempel i berättelsen om den barmhärtige samariern,  
som detta görs. 

det är naturligt för många att 
vända sig till kyrkan, vi har ett gott 
förtroendekapital. För det krävs det 
en relation och sådana skapar vi 
med våra öppna mötesplatser.
 Vi ordnar soppluncher, vi 
har morgonbön med frukost, 
vardagsmässa, andakter på 
äldreboenden och sång tillsammans 
på dagtid, som även lockar många 
nysvenskar som lär sig vårt språk 
genom att sjunga sånger på svenska.

Utan att blanda in partipolitik är det 
viktigt att kyrkan agerar politiskt 
eftersom vi vill ha ett samhälle 
som utvecklas. Vi måste agera som 
medmänniskor när det blåser kalla 
vindar i synen på människor. En 
präst har absolut tystnadsplikt. Det 
betyder att inget av det som ägt 
rum i ett själavårdssamtal får föras 
vidare.

Vill du veta mer om diakoni?
Kontakta Jonas Persson, 0418-66 20 56, jonas.j.persson@svenskakyrkan.se

Även barn och unga behöver 
mötesplatser som skiljer sig från den 
digitala världen. Just nu utbildar vi 
ungdomsledare som ska föra hoppet, 
diakonin och ljuset vidare – de är 
ju morgondagens och framtidens 
kyrka.

Melodikryss Hälsokören Ungdomsledare

Diakoniverksamheten i våra tre 
församlingar bygger både på 
deltagande från oss som är anställda 
i kyrkan och från dem som ställer 
upp med ett frivilligt engagemang. 
Syföreningarnas startpaket med 
kläder till nyfödda på sjukhus 
i Afrika, kläder till hemlösa via 
Stadsmissionen i Malmö och bidrag 
till aktiviteter för funktionshindrade 
är några exempel. Och varje år 
kommer ”våra” Tjernobylbarn på 
besök under sommaren, då många 
församlingsbor bidrar med sitt 
engagemang.
 Vi talar också om akut diakoni, 
att ta hand om någon som drabbats 
av en hastig sorg eller svårighet. Vid 
sådana tillfällen handlar det inte 
bara om att få hjälp att överleva 
utan att kunna leva vidare, att vi 
kan vara lite mera långsiktiga i våra 
insatser.



I gudstjänsten möter vi Gud
Söndag är den stora gudstjänstdagen. Den ses i kyrkan 
som uppståndelsdagen eftersom vi tror att Jesus uppstod 
på en söndag, på påskdagen och därför är på sätt och vis 
varje söndag en påskdag.

Vi firar regelbundet andra 
gudstjänster, mässor och 
andakter utanför kyrkorummet 
i de olika församlingarna, bland 
annat i församlingshemmet 
Forslidsgården i Svalöv och i 
församlingshemmen i Billeberga och 
Teckomatorp. Dessutom tillkommer 
musikgudstjänster och konserter vid 
valda tillfällen under året.
I stort sett varje lördag erbjuder 
vi tre tider för dopgudstjänster 
och oftast också på söndagar efter 
högmässan. Självklart kan man 
också ha dopet i huvudgudstjänsten 
på söndagen.

dopet – en gåva
Sedan 1996 är dopet grunden för 
medlemskap i Svenska kyrkan. 
I dopet möts himmel och jord, det 
livgivande vattnet och Guds ord. 
I dopögonblicket bekräftar vi vår 
relation med Gud och med Jesus, 
men också med kyrkan och med 
andra döpta. Man kan döpas som 
barn men också som ungdom och 
vuxen. Det är aldrig för sent för att 
döpas. 

Dopet bokas genom församlings-
expeditionen, därefter tar den präst 
som är ansvarig för gudstjänsten 
kontakt med dopfamiljen. I dop-
gudstjänsten hänger vi upp en 
glasvattendroppe i vårt dopträd, i 
Teckomatorp också ett dopäpple.  
På Kyndelsmässodagen bjuds de 
döpta in för att hämta sin droppe 
eller sitt äpple.

Vill du veta mer?
Kontakta Alexandra Cimbritz, 0418-66 17 30, alexandra.cimbritz@svenskakyrkan.se

en kristen gudstjänst kan firas 
på många olika sätt men nästan 
alltid förekommer psalmsång, bön, 
bibelläsning och tolkning av vad 
bibelordet betyder här och nu genom 
predikan eller reflektion.
 Att upptäcka gudstjänsten, det 
som sker, sägs och sjungs, är en  
möjlighet att se sitt liv i ett samman-
hang. I gudstjänsten möter vi Gud, 
varandra och oss själva. Vi sjunger, 
ber, tänder ljus, upplever tystnad, 
delar bröd och vin individuellt  
men framför allt tillsammans.  
Gudstjänsten är en plats, ett forum 
där vi får hämta kraft som vi tar 
med oss ut i vardagen, i samhället, 
överallt där vi lever och verkar.
 De flesta söndagar och helgdagar 
firar vi tre gudstjänster i pastoratet 
och vi blandar mellan gudstjänster 
och mässor, det vill säga gudstjänster 
med nattvard. Vi försöker att se till 
att både gudstjänster och mässor 
firas samma dag. Gudstjänsten på 
kvällen är ofta en kvällsmässa eller 
stilla mässa med meditativ musik.

Konfirmationsgudstjänst

Dopträdet i Norra Skrävlinge kyrka.Glasvattendroppar i dopträdet.



Musik är ett språk  
som når hjärtat!
Musik är en viktig del i gudstjänsten. Kyrkomusikers 
uppgift är att gestalta kyrkoårets dramatik med musik.  
I dop-, vigsel – och begravningsgudstjänster finns musiken 
med i glädjen, sorgen och hoppet.  

gudstjänstmusiken förbereds bland 
annat genom undervisning, körarbete och 
musicerande i olika grupper eller enskilt. 
Musiken är gränslös och kan skapa 
gemenskap mellan människor i olika åldrar 
och med olika bakgrund. 
 Vi är tre kyrkomusiker som arbetar 
med musiken som språk i våra möten 
med människor i alla åldrar. Genom att 
inbjuda till medverkan i våra körer, projekt, 
gudstjänster och andakter vill vi ge tillträde 
till detta språk.
 Ni träffar oss i gudstjänster och olika 
verksamheter i och utanför kyrkan. Det  
finns bland annat orgelundervisning för  
barn och vuxna, musik, sång och rörelse för 
barn mellan 8–24 månader, sång tillsammans 
på dagtid, meditativa gudstjänster med 
mycket musik och en barnkör.

vuxenkörsprojekt

orgelelev barnkören

barnkören med mamma måd

Vill du veta mer?
Kontakta Outi Ben Ammar, 070-665 43 11, outi.ammar@svenskakyrkan.se



klockspelet vid forslidsgården
klockspelet spelar varje dag klockan 8, 12 och 18. 
fyra melodiserier används och de byts 1 december, 
1 mars, 1 juni och 1 september. läs mer om 
aktuell melodiserie på vår hemsida. 
det nio meter höga klockspelet invigdes 1981. 
klockspelet går att spela på direkt, men är också automatiskt. 
läs mer på svalövsbygdens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden/klockspelet

svalövs kyrka i vinterskrud

dopfunten i norrvidinge kyrka

buxtehudeorgeln i 
torrlösa kyrka forslidsgården glasfönster

jonas persson, komminister



 Titta in i våra kyrkor!
Kyrkorna är kulturhistoriska pärlor och väl värda ett 
besök, både från utsidan och i de smyckade insidorna.

av kyrkoarkitekten c. g. Brunius. 
Predikstolen från 1601 är skänkt 
av släkten Brahe på Krageholm och 
text och bilder berättar om släktens 
öden. Dopfunten tillhör kyrkans 
äldsta inventarier och är från 
1100-talet. Kyrkogårdens två äldsta 
gravstenar från 1654 står till vänster 
om kyrkporten.

källs nöbbelövs kyrka
Det här är den yngsta kyrkan 
i församlingen, invigd 1959. 
Ortsnamnet går tillbaka till ordet 
”nyböle”, nybygge. Trädetaljerna 
i kyrkan från 1180-talet var hårt 
ansatta av husbock och det ansågs 
billigast att riva den, vilket skedde 
1881. En ny kyrka byggdes men 
stängdes 1947 av säkerhetsskäl på 
grund av felaktiga konstruktioner. 
Arkitekten Eiler Græbe gestaltade 
sedan en modern kyrkobyggnad 
med ett månghörnigt gudstjänstrum 
och ett litet torn. Kyrkan har sin 
ingång i öster och koret med altaret 
i väster för att kyrkobesökarna inte 
ska behöva springa runt sin kyrka 
varje gång de ska gå in eftersom 
parkeringsplatsen ligger i öster.

billeberga kyrka
Kyrkan invigdes 1862 av biskop 
Johan Henrik Thomander. Den 
har en ovanlig exteriör med 
trappstegsutformning på alla fyra 
sidor av tornet. Den nuvarande 
kyrkan ersatte en medeltida kyrka i 
romansk stil som blivit för liten. 
 1914 ansågs den drygt 
50-åriga kyrkan vara olämplig 
för gudstjänstliv. Samma dag som 
kyrkan stängdes för renovering 
brann den och och interiören 
totalförstördes. Kyrkan byggdes 
upp med några arkitektoniska 
förändringar men den nygotiska 
stilen behölls. Kyrkklockorna har 
gjutits av metallen från de klockor 
som skadades vid branden.

felestads kyrka
Kyrkan är från ca 1200 och är 
en av de äldsta tegelkyrkorna i 
Skåne. Den är byggd i romansk 
stil med rundbågar och det syns 
bland annat på valven i koret och 
absiden. På korets valvbågar finns 
ursprungliga målningar och även i 
absidens vägg finns målningar, en del 
är överkalkade. På 1870-talet fick 
kyrkan ett nytt torn i gråsten enligt 
skånska traditioner, efter ritningar 

billeberga kyrka felestads kyrka

källs nöbbelövs kyrkanorrvidinge kyrka

källs nöbbelövs kyrka norrvidinge kyrka

norrvidinge kyrka



norra skrävlinge kyrka
Kyrkan byggdes i mitten på 1100- 
talet men på mitten av 1800-talet 
fick den en absid, en halvrund  
utbyggnad, och ett torn av tegel.  
Arkitekten var den flitigt anlitade 
kyrkoarkitekten c. g. Brunius.  
Dopfatet härstammar från 1550 
och orgeln är tillverkad i Hilleröd i 
Danmark. ”Norra” lades till namnet 
1885 för att skilja församlingen från 
Västra Skrävlinge i Malmö.

norrvidinge kyrka
Kyrkan byggdes i slutet av 1100- 
talet på en plats där det tidigare 
hade funnits en stavkyrka från 1060.  
Kyrkan byggdes till på 1780-talet 
och invändigt kallas den delen för 
tunnvalvet. 1822 gjordes en större 
utbyggnad åt norr (Norrkyrkan) och 
samtidigt revs den gamla sakristian 
med anor från 1620-talet. Historiskt 
intressant är också predikstolen som 
inte kom in i kyrkan förrän i början 
på 1600-talet.

sireköpinge kyrka
Kyrkan är byggd i sandsten i 
romansk stil under senare delen av 
1100-talet. Koret och absiden finns 
kvar från den tiden och i absiden 
finns romanska kalkmålningar från 
samma tidsålder. Under 1400-talet 
slogs valven och kyrktornet byggdes 
till. I början av 1900-talet byggde 
man till trappgavlar och strävpelare. 
I Sireköpinge kyrka finns några 
intressanta inventarier, till exempel 
dopfatet från 1500-talet i vars botten 
det finns ett motiv som skildrar 
Maria bebådelse. En malmljuskrona 
härstammar från 1300-talet.

svalövs kyrka
1878 ersattes den gamla medeltids-
kyrkan med en betydligt större 
kyrka eftersom den gamla blev för 
trång när församlingsborna blev 
fler. Den gamla kyrkan stod klar 
1175 och var uppförd av Mårten 
Stenmästare som också varit med 
om att bygga domkyrkan i Lund. 

Den nya kyrkan placerades tvärs 
över vägen och material från den 
gamla återanvändes, bland annat 
30 000 tegelstenar. Från den gamla 
kyrkan finns också dopfunten, 
dopfatet, kyrkklockan och orgel-
harmoniet. 1969 restaurerades 
kyrkorummet genom ommålning 
och många av inventarierna är gåvor 
från församlingsborna. 

tirups kyrka
Kyrkan byggdes på 1100-talet 
för byarna Tirup och Tarstad. 
Byggherren är troligen Mårten 
Stenmästare som också varit med 
om att bygga domkyrkan i Lund. 
Den hade två ingångar, en i söder 
för män och en i norr för kvinnor. 
1536 var Skåne danskt och när den 
evangelisk-lutherska läran infördes 
fick kyrkobesökarna höra predikan 
på danska och inte längre på latin 
och man satte in kyrkbänkar. 1658 
blev Skåne svenskt och prästen 
och klockaren ålades att lära 

barnen skriva på svenska. Under 
århundradenas lopp har kyrkan 
renoverats och moderniserats och 
den nuvarande bruna färgsättningen 
fick kyrkans interiör 1951. 

torrlösa kyrka
Arkitekten c. g. Brunius har ritat 
den här kyrkan i gråsten i romansk 
stil. Den har en ovanlig form, ett 
grekiskt kors, där armarna är lika 
långa. Kyrkan invigdes 1849 men 
den ser ut att vara betydligt äldre.
 Altartavlan är en kopia av den 
som finns i Sofia Albertinas kyrka i 
Landskrona, predikstolen från 1628 
är från en tidigare kyrka på platsen, 
dopfunten är från 1707 och dopfatet 
är från 1500-talet. Orgeln från 
1641 har sin egen historia. Fram 
till 1849 stod den i Mariakyrkan 
i Helsingborg då den såldes på 
auktion till Torrlösa församling. 

tirups kyrka torrlösa kyrkanorrvidinge kyrkanorra skrävlinge kyrka



 Hit kommer man för att få en fridfull paus
Den vitkalkade Sireköpinge kyrka och kyrkogården  
med rutmönstret av buxbomsgravar är ett  
populärt utflyktsmål.

–jag öppnar dörrarna bland 
annat för par som vill återse kyrkan 
där de en gång gifte sig, för dem som 
vill tända ett ljus och för turister 
som stannat till för att kyrkan ligger 
så vackert, säger kyrkvaktmästaren 
Johan Einarsson.
 Han har varit kyrkvaktmästare 
i Sireköpinge kyrka i fyra år och 
han fördelar arbetsuppgifterna 
inomhus och utomhus efter 
säsongerna. Vintertid är det 
bland annat storstädning av 
kyrkan och målning av bänkar 
som gäller. Under det övriga året 
tar skötseln av singelgravarna 
och buxbomklippningen en stor 
del av arbetstiden och då har 
han hjälp av en säsongsanställd 
kyrkogårdsarbetare.
 – Vår kyrkogård är lite speciell 
eftersom det i princip bara finns 
buxboms-gravar. Det är drygt 3,5 
löpkilometer buxbom som måste 
klippas regelbundet vartannat år.
Det finns nio kyrkor i pastoratet 

och alla kyrkogårdarna används. 
Det finns minneslundar i 
Svalöv, Sireköpinge, Billeberga, 
Norrvidinge, Norra Skrävlinge 
och Källs Nöbbelöv. Många väljer 
askgravplats eller askgravlund 
eftersom de är mindre anonyma än 
en minneslund. 
 Den mest kända graven 
tillhör den ryske författaren Leo 
Tolstoys son, som bar samma 
namn som sin far. Han dog 1945 
och ligger begravd här. Det finns 
flera lediga gravplatser och även 
en liten minneslund. En fontän i 
minneslunden hämtar vatten från 
Råån, som rinner alldeles intill.
 Sireköpinge kyrka har anor från 

1100-talet och det finns fortfarande 
några medeltida skatter kvar i 
kyrkan, bland annat en ljuskrona i 
malm från 1300-talet.
 – Den fanns med både på 
världsutställningen i Paris 1867 och 
på Baltiska utställningen i Malmö 
1914.

Finns det några öppettider så att 
man kan komma in och se hur en 
riktig landsortskyrka ser ut inuti?
– Det finns inga öppettider men jag 
är oftast på plats under dagtid och 
då kan man leta upp mig och bli 
insläppt. Jag visar gärna runt och 
berättar om kyrkans historia.

Vill du veta mer?
Kontakta Mia Engdahl, 0768-09 54 40, mia.engdahl@svenskakyrkan.se

Sireköpinge kyrkas buxbomhäckar

Nya minneslunden i Norrvidinge

detta får du för din avgift
Från 1 januari 2000 betalar alla 
som är folkbokförda i Sverige en 
begravningsavgift som administreras 
av Skatteverket. Den ger bland annat 
rätt till gravplats eller motsvarande 
på allmän begravningsplats 
under 25 år, gravsättning, 
kremering, transport av kistan 
från bisättningslokal till lokal för 
begravningsceremoni och vidare till 
krematorium och begravningsplats, 
lokal för begravningsceremoni utan 
religiösa symboler.
 Medlemmar i Svenska kyrkan 
betalar en medlemsavgift som ger 
rätt till begravningsgudstjänst i 
Svenska kyrkans ordning i kyrka 
eller kapell.

Allhelgonahelgens ljus



Så styrs församlingen Ledamöter 
kyrkofullmäktige 
Anders Svärd
Angelie Fröjd
Anna Frögren Leonardsson 
Annie Karlsson 
Birgitta Söderstjerna 
Christer Laurell 
Christian Borg 
Eva Olofsson, 2 v. ordf.
Gösta Svensson 
Ingrid Reinerfelt
Karin Sjunnesson
Karl-Erik Kruse
Kjell Thorsson, kyrkoherde
Kjerstin Sörngård Thulin,  
1 v. ord.
Kristina Backe
Leif Backe 
Liza Norrman Widemo
Micael Bengtsson
Olle Karlsson
Olof Röstin
Per-Olof Andersson, ordf.
Pernilla Ekelund
Stefan Andersson
Sten Johansson
Stig Lampa 
Ulla Wallin 

Ersättare kyrkofullmäktige
Aase Jönsson 
Agneta Nordqvist 
Bengt-Göran Grönvall
Christina Cronkvist
Inger Nilsson 
Karolina Håkansson
Lise-Lotte Karlsson
Maria Thorsson 
Maria Zirnig Andersson
Stefan Pettersson
Sussie Borg
Ulla Mark
Åke Köcher

Ledamöter kyrkoråd
Christian Borg 
Eva Olofsson
Karl-Erik Kruse, v.ordf.
Kjell Thorsson, kyrkoherde
Micael Bengtsson
Olle Karlsson 
Olof Röstin, ordf.
Per-Olof Andersson
Ulla Wallin

Ersättare kyrkoråd
Angelie Fröjd
Anna Frögren Leonardsson
Christer Laurell
Stig Lampa

Ledamöter församlingsråd 
Svalövs församling 
Anders Mikkola 
Anne Thylén 
Gösta Svensson 
Kjerstin Sörngård Thulin, ord.
Kristina Backe 
Ulla Mark 

Ersättare församlingsråd 
Svalöv
Gunnel Sandtmann 
Andersson 
Jessica Pettersson
Marika Håkansson 

Ledamöter församlingsråd 
Billeberga-Sireköpinge 
församling
Angelie Fröjd, ordf.
Christina Andersson
Gunilla Gyllenspetz 
Jan Andersson
Liza Norrman Widemo
Staffan Löfberg 

Ersättare församlingsråd 
Billeberga-Sireköpinge 
församling
Bengt-Göran Grönvall 
Birgitta Jönsson 
Åsa Persson 

Ledamöter församlingsråd 
Teckomatorps församling
Birgitta Sonesson
Birgitta Söderstjerna 
Karin Sjunnesson
Katja von Busch 
Maria Zirnig Andersson 
Olle Karlsson, ordf.

Ersättare församlingsråd 
Teckomatorps församling
Carolina Håkansson 
Pernilla Ekelund 
Ulla Wallin 

kyrkofullmäktige
Kyrkofullmäktige är en församling 
eller ett pastorats högsta styrande 
organ. Man ska i princip bestämma 
om allt som rör ekonomi, budget, 
kyrkoavgift vilket också omfattar 
fastställande av årsredovisning 
och beviljande av ansvarsfrihet för 
kyrkorådet. Man ska godkänna 
församlingsinstruktionen som 
är församlingens/pastoratets 
måldokument och man ska 
besluta om mål och riktlinjer för 
verksamheten. Man har också 
att välja ledamöter till kyrkoråd, 
församlingsråd och valnämnd samt 
välja revisorer. Kyrkofullmäktige 
väljs genom val vart fjärde år.

kyrkoråd
I kyrkoordningen, som är Svenska 
kyrkans regelverk, heter det att 
kyrkorådet ska ha omsorg om 
församlingslivet och tillsammans 
med kyrkoherden ansvara för att 
den grundläggande uppgiften, 
det vill säga att fira gudstjänst, 
bedriva undervisning samt utöva 
diakoni och mission, blir utförd. 
Kyrkorådet ska bereda ärenden som 
ska handläggas av kyrkofullmäktige, 
ha hand om ekonomisk för-
valtning och församlingens och 

pastoratets egendom och verkställa 
fullmäktiges beslut. Dessutom 
ska man sedan ett par år tillbaka 
verka för barnens bästa och göra 
barnkonsekvensanalyser inför beslut.

församlingsråd
Församlingsråd är nytt från och med 
2014. I ett flerförsamlingspastorat 
(ett pastorat som har mer än en 
församling) tillsätts nu också ett 
församlingsråd vars viktigaste 
funktion blir att vara församlingens 
lokala styrelse med ansvar för 
gudstjänstlivet och den lokala 
kyrkliga verksamheten.

begravningsombud 
Begravningsombudet utses av 
Länsstyrelsen och dess uppgift 
är att granska så att Svenska 
kyrkan använder pengarna från 
begravningsavgiften på rätt 
sätt. Ombudet bevakar också 
rättigheterna för dem som inte 
tillhör Svenska kyrkan.
 Svalövbygdens begravnings-
ombud heter Maria Lund,  
du når henne per  
telefon eller e-post:  
0418-812 07,  
maria@svenska  
ordforradet.com



Det är vi som arbetar här!
Epost: fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se om inget annat anges

kyrkomusiker
Outi Ben Ammar
organist
0706-65 43 11
outi.ammar@

Åse Lindberg Christensen
kantor (Teckomatorp)
0418-66 17 29 
0767-86 70 09 (sms)

Anna-Lena Andersson
kantor
0418-66 81 69 
0702-90 24 35 (sms) 

pedagoger
Lena Johansson Ohlström
församlingspedagog 
(Teckomatorp)
0418-66 17 28 
0722-05 48 37 (sms)

Marie Cöster
församlingspedagog
0418-66 20 55 
0722-14 72 78 (sms)

Jenny Weberg
barnledare
0418-43 18 76
0702-11 94 07 (sms)

församlingshems- 
värdinnor
Birgitta Larsson
(Forslidsgården)
0418-66 35 30 
0702-97 63 02 (sms)

Kristina Åberg 
(Billeberga, Teckomatorp)
0418-43 18 85 
0702-11 94 03 (sms)

vaktmästare
Mia Engdahl
arbetsledande  
kyrkvaktmästare
0418-66 81 68 
0768-09 54 40 (sms)

Johan Einarsson 
Sireköpinge
0418-43 16 65 
0767-92 94 92 (sms)

Ronny Törnqvist 
Billeberga
0418-43 18 90 
0701-11 94 05 (sms)

Niklas Winde
Felestad och Tirup
0418-66 38 07 
0706-04 87 96 (sms)

Lars Flodin Torrlösa
0706-04 87 13

Gert Jönsson 
Teckomatorp
0418-66 17 31 
0702-27 80 09

Irena Pålsson Teckomatorp
0418-66 17 32 
0702-27 80 08

Calle Törn Svalöv
0767-949492

kyrkogårdsarbetare, 
säsong
Per-Åke Fäldt 
Teckomatorp
0738-24 39 72

Johan Fäldt 
Stig-Göran Nilsson 
(saknas på bild)

expedition
Eva Dürholt
kanslist
0418-66 54 40

Eva Svensson
kanslist
0418-66 54 40
eva.m.svensson@

Eva Olsson
kamrer
0418-66 54 45
eva.m.olsson@

präster
Kjell Thorsson
kyrkoherde
0418-66 54 41

Alexandra Cimbritz
komminister (Teckomatorp)
0418-66 17 30 
0705-08 24 70 (sms)

Jonas Persson
komminister
0418-66 20 56 
0722-14 87 45 (sms)
jonas.j.persson@

Katrin Supstiks
komminister
0418-66 54 42 
0703-04 97 37 (sms)

eva dürholt eva svensson eva olsson kjell thorsson

alexandra cimbritz jonas persson katrin supstiks outi ben ammar

åse lindberg christensen anna-lena andersson lena johansson ohlström marie cöster

jenny weberg birgitta larsson kristina åberg mia engdahl

johan einarsson ronny törnqvist niklas winde lars flodin

gert jönsson irena pålsson calle törn per-åke fäldt



svalövsbygdens pastorats kansli 
Forslidsgården 
Realskolegatan, 268 21 Svalöv 
Måndag-fredag 9-12
0418-66 54 40

expeditionen i billeberga
Prästvägen 3, 268 73 Billeberga
Tisdagar och fredagar 13-15.30

expeditionen i teckomatorp
Föreningsgatan 2, 268 71 Teckomatorp
Måndagar och tisdagar 9-12

besök våra kyrkor
För besök i kyrkorna utanför gudstjänsttid  
– kontakta arbetsledande kyrkvaktmästare  
Mia Engdahl eller kyrkvaktmästare som är  
på plats vid respektive kyrka under dagtid.

www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden
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